
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

[anonymizovaný údaj], fax: [anonymizovaný údaj], http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 

7142, DIČ: CZ61387142  1/2 
 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Věc:  Objednávka kancelářského papíru 

 

Na základě Vaší nabídky č. ID X2200036371 ze dne 14.11.2022, kterou jste podali na základě naší 

výzvy k podání nabídek pro veřejnou zakázku s názvem „Nákup bílého kancelářského papíru A4, 

A3 pro oboustranný barevný tisk na laserových MFZ“ ze dne 8.11.2022 pod evid. č. 

T004/22V/00012269 elektronického nástroje Tendermarket.cz, u Vás v souladu s výsledkem tohoto 

řízení objednáváme následující: 

 
Pol. 
č. 

Název položky 
Počet 

balíčků1) 
Cena bez DPH  
za 1 balíček1) 

Cena bez DPH za  
položku  

1 papír kancelářský bílý A4 80g/m2 480 101,71 Kč 48 820,80 Kč 

2 papír kancelářský bílý A3 80g/m2 30 159,90 Kč 4 797,00 Kč 

Celkem bez DPH 53 617,80 Kč 

DPH 11 259,74 Kč 

Celkem s DPH 64 877,54 Kč 

Vysvětlivky: 
1) Balíčkem se rozumí 500 listů papíru 

 

Záruční podmínky: 
 
délka záruka na jakost: 12 měsíců od dodání; 
místo uplatnění záruky: sídlo objednatele. 

 
Doplňující informace k objednávce: 

 
reference do systému dodavatele: https://www.bika.cz  
 
platnost:  objednávka je platná okamžikem jejího potvrzení; 
účinnost: objednávka je účinná po zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv); 

max. cena: celková cena zakázky včetně všech poplatků nepřesáhne 64.877,54 Kč s DPH; 
úhrada: na fakturu se splatností. 

 
Požadavky na dodání:  

 
způsob dodání: do podatelny objednatele v po-pá mezi 8. a 15. hod. (Technická 2710/6, 160 80 

Praha 6 – Dejvice), tel.: [anonymizovaný údaj]), případně po domluvě s kontaktní 
osobou; 

kontaktní osoba: [anonymizovaný údaj], e-mail: [anonymizovaný údaj], tel.: [anonymizovaný údaj] 
termín dodání:  co nejdříve, nejpozději však do 3 týdnů od potvrzení objednávky dodavatelem. 

název 

společnosti:  

bika – velkoobchod papírem, 

spol. s r.o. 

k rukám:  [anonymizovaný údaj] 

sídlo: Brněnská 262 

 666 01 Tišnov 

  

naše značka NTK/294/2022-51 

vyřizuje [anonymizovaný údaj] 

e-mail / tel [anonymizovaný údaj]  

v Praze viz el. podpis 

https://www.bika.cz/


 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

[anonymizovaný údaj], fax: [anonymizovaný údaj], http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 

7142, DIČ: CZ61387142  2/2 
 

 
 
 
Požadavky na fakturaci: 

 
počet faktur: jedna faktura vystavená po kompletním dodání, v odůvodněných případech po 

písemné dohodě fakturace dodaných částí; 
splatnost:    min. 14 dní; 
záruky: na faktuře budou uvedeny dohodnuté podmínky záruky, tedy informace o 

místě uplatnění záruky v sídle objednatele a délka záruky na jakost min. 12 
měsíců;  

doručení:   e-mailem na adresu [anonymizovaný údaj]. 

 
Sankce: 

 
zpoždění s dodáním: za každý kalendářní den zpoždění vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu 

ve výši 0,5% z nedodaného zboží; 
za neodstranění záruční vady: 

neodstraní-li dodavatel záruční vadu do 30 dnů od prokazatelného nahlášení 
objednatelem, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý kalendářní den následující po této lhůtě, nedohodnou-li se strany 
písemně jinak.  

 
Odstoupení od objednávky:   

 
potvrzení objednávky: pokud dodavatel nepotvrdí objednávku do 3 pracovních dnů od jejího zaslání 

objednatelem, má objednatel právo od objednávky odstoupit; 
zahájení dodávky:   pokud dodavatel nezahájí dodávku do termínu dodání, má objednatel právo  

od objednávky odstoupit; 
dokončení dodávky: pokud dodavatel nedokončí kompletní dodávku do 2 týdnů po termínu dodání, 

má objednatel právo od objednávky odstoupit. 
 
Přílohy: 

1. Specifikace předmětu plnění 
2. Produktové listy předmětu plnění 

 

 

Děkuji za vyřízení, 

s pozdravem 

 

 

 

………………………………..………………………… 

[anonymizovaný údaj] 

[anonymizovaný údaj] 
 

 

 

 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

 

 

 

 

………………………………..………………………… 

 

 



Příloha č. 1 Objednávky

Specifikace předmětu plnění

Do následující tabulky účastník doplní požadované údaje do všech vyžlucených buněk

č. pol. název položky
požadovaná 

hodnota účastníkem nabízená hodnota
 1)

libovolný
MONDI UNLOATED FINE PAPER 

CZECH REPUBLIC s.r.o.

libovolný EURO JET

A4 A4

80 80

minimální hodnota CIE

(dle normy ISO 11475)
min. 162

střední hodnota CIE

(dle normy ISO 11475)
min. 166 170

minimální hodnota ISO-UV

(dle normy ISO 2470)
min. 107

střední hodnota ISO-UV

(dle normy ISO 2470)
min. 110

minimální hodnota v %

(dle normy ISO 2471)
min. 90% 93%

střední hodnota v %

(dle normy ISO 2471)
min. 92%

č. pol. název položky
požadovaná 

hodnota účastníkem nabízená hodnota
 1)

libovolný INTERNATIONAL PAPER

libovolný CIE 168 SIRIUS EX.

A3 A3

80 80

minimální hodnota CIE

(dle normy ISO 11475)
min. 162

střední hodnota CIE

(dle normy ISO 11475)
min. 166 168

minimální hodnota ISO-UV

(dle normy ISO 2470)
min. 107

střední hodnota ISO-UV

(dle normy ISO 2470)
min. 110

minimální hodnota v %

(dle normy ISO 2471)
min. 90% 93%

střední hodnota v %

(dle normy ISO 2471)
min. 92%

Vysvětlivky:

1) Všechny účastníkem doplněné hodnoty musí být uvedeny v účastníkem přiložených produktových listech.

požadované parametry

jméno výrobce

název produktu

formát

gramáž (g/m2)

1

papír 

kancelářský

bílý

A4 
80g/m2

jméno výrobce

název produktu

formát

2

papír 

kancelářský

bílý

A3 
80g/m2

gramáž (g/m2)

bělost
- stačí vyplnit jednu hodnotu ze čtyř 

uvedených,

- pokud je uvedeno více hodnot, 

postačí splnění jedné z nich

- pokud hodnota v produktovém 

listu není označena jako minimální či 

střední, je považována za hodnotu 

minimální

opacita
- stačí vyplnit jednu hodnotu ze 

dvou uvedených

- pokud je uvedeno více hodnot, 

postačí splnění jedné z nich

- pokud hodnota v produktovém 

listu není označena jako minimální či 

střední, je považována za hodnotu 

minimální

opacita
- stačí vyplnit jednu hodnotu ze 

dvou uvedených

- pokud je uvedeno více hodnot, 

postačí splnění jedné z nich

- pokud hodnota v produktovém 

listu není označena jako minimální či 

střední, je považována za hodnotu 

minimální

bělost
- stačí vyplnit jednu hodnotu ze čtyř 

uvedených,

- pokud je uvedeno více hodnot, 

postačí splnění jedné z nich

- pokud hodnota v produktovém 

listu není označena jako minimální či 

střední, je považována za hodnotu 

minimální

požadované parametry



3 4 5 6

Evropská ekologická značka
Květina – značka EU spravovaná Evropskou radou pro ekoznačení (EUEB). Od roku 1992 označuje 
produkty a služby, které jsou zkoušeny nezávislou společností z hlediska dodržení přísných kritérií, jak 
ekologických, tak i použitelnosti se zohledněním všech cyklů produktu od výroby přes použití až po likvidaci. 
www.eco-label.com

Forest Steardship Council
Organizace s mezinárodní působností, která se skládá z členů ekologických a rozvojových svazů, odborů a 
zástupců lesnictví a dřevozpracujícího průmyslu. FSC vystavuje certifikáty od roku 1993 pro dřevo a 
produkty z něj, pocházející z udržitelného lesního hospodářství. Pro dosažení certifikace je nutné splnění 
deseti celosvětově jednotných principů jako např. zákaz pesticidů, biocidů a průmyslových hnojiv, upuštění 
od úplného výrubu atd. Kromě toho certifikuje FSC všechny články produkčního řetězce. www.fsc.org

Odolnost vůči stárnutí podle DIN ISO 9706
Mezinárodní norma, jejíž požadavky přesahují DIN 6738. Experti ji označují jako „supernormu“, jejímž cílem 
je definovat papíry pro archivaci po neomezeně dlouho dobu. www.iso.org

ISO 14001
Mezinárodní organizace pro standardizaci (ISO) definovala Environmentální management v roce 1996. 
Jedná se o systém, ve kterém jsou ekologické aspekty zohledňovány u všech každodenních činností v rámci 
rozhodování o firemní politice. Tento systém má podnikům pomáhat zlepšovat jejich ekologické standardy a 
pravidelně je kontrolovat. www.iso.org                                                                                                                 

Technical Data/ 
Technická data: 

EURO JET Grade: 505

Grammage/
Gramáž

g/m² ISO 536 80 ± 3.0 

125  

Caliper/
Tloušťka

mm/1000 ISO 534 107

mN ISO 2493 min 58

± 3 

Stiffness L&W/
Tuhost podélně

MD mN ISO 2493 min

 

Roughness Bendtsen/
Drsnost dle Bendstena

ml/min ISO 8791-2 140 ± 50 

Stiffness L&W/
Tuhost příčně

CD

CIE Whiteness/
CIE bělost

 
Opacity/
Opacita

% ISO 2471 min 93.0

TECHNICAL CUSTOMER SERVICE

Product meets EN 12281, requirements for copy paper for dry toner imaging processes 
and ISO 9706, requirements for permanence for paper. Production processes certified 
according to ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS 18001.

SIGNIFICANCE OF VALUES:  2 SIGMA 
HRANICE HODNOT: 2 SIGMA

± 3.0 

Brightness with UV/
Bělost s UV

D65

Produkt splňuje EN 12281, požadavky pro kopírovací papír pro tisk na bázi suchého 
toneru a ISO 9706, požadavky na stálost papíru. Výrobní proces je certifikován ISO 9001, 
ISO 14001 a OHSAS 18001.

± 1.5 

ISO 11475 170

% ISO 2470 114.0



 
 
 
 
 
 
 
 

 

IP-KWIDZYN S.A. 
UL. LOTNICZA 1 
82-500 KWIDZYN 

International Paper-Kwidzyn sp. z o.o. z siedziba: ul. Lotnicza 1, 82-500 Kwidzyn; zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Gdańsku VII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; NR KRS 0000292525; REGON 002813078; NIP 581-00-04-587 
                                                                 kapitał zakładowy: 90.000.000 zł. 

Zarząd Spółki: Jerzy Majewski, Marek Krzykowski, Maria Megger 

SPECIFICATION – Office paper    CIE 168  
SPECIFIKACE – kancelářský papír   SIRIUS EX.  
           
01.01.2019 

 
Parameter 
Parametr 

 
Unit 

Jednotka 

 
Value 

Hodnota 

 
Comments (Method) 
Poznámka (Metoda) 

 
Size 
Formát 

  
A3 

 

 
Grammage 
Plošná hmotnost 

 
g/m2 

 

80 ± 2 

Měření a kontrola řízena 

počítačem. Kalibrace měřících 

jednotek a kontrola parametrů 

dle normy PN-ISO 536:1996. 

 
Moisture 
Vlhkost 

 
% 

 
3,8 – 5,0 

Měření a kontrola řízena 
počítačem. Kalibrace měřících 
jednotek a kontrola parametrů 
dle normy PN-EN 287:1994 

 
Thickness 
Tloušťka 

 
µm 

 

107 ± 3 

 
PN-EN 20535:1995 

 

 
Whiteness                                CIE 
Bělost 

 
Min.-max. 

 

168 ± 3 

 
PN-ISO 11475:2002 
 

 
Opacity 

Opacita 

 
% 

 
 93 Min.  

 
ISO 2471:1998 
 

 
Air permeability             (Bendtsen) 
Propustnost vzduchu       

 
cm3/min 

 
<1.250 

 
PN-P-50176-3:1994 

 
Smoothness 
(measured as roughness Bendtsen) 
Hladkost (měřena jako hrubost 
metodou Bendtsen) 

 
cm3/min 

 

180 ± 50 

 
PN-93/P-50166.02 
Průměrná hodnota horní a 
spodní strany 

 
Klimatizováno při relativní vlhkosti: RH 50 ± 2% teplota 23 ± 1oC     PN-EN 20187:2000 
Kancelářský papír vyráběný International Paper – Kwidzyn se vyrábí z vlastní celulózy ECF (bez použití 
elementárního chlóru). Výrobní proces probíhá v neutrálním prostředí. Kalcium karbonát (PCC) použitý 
jako plnidlo zajišťuje zásaditý charakter papíru pro splnění požadavků normy PN-EN ISO 9706:2001  
“Informace a dokumentace – Papír pro dokumenty – Požadavky na trvanlivost”. 

 

ISO 9001- Quality control    ISO 14001 – Environmental protection 

ISO 9706 – Permanent Paper    OHSAS 18001 – Health&Safety 

EN12281      Eco Label 

 

          Made in EU 


